SPECYFIKACJA TECHNICZNA
ROBÓT BUDOWLANO-MONTAśOWYCH
Przebudowa budynku szkolnego nr 2
potrzeby Wydziału Mechanicznego Akademii Morskiej
w Szczecinie przy ulicy Willowej 2-4.
Działki nr 4/11, 4/14, obręb 3018 – Szczecin nad Odrą 18
INW ESTOR:
 AKADEMIA MORSKA w SZCZECINIE, ul. Wały Chrobrego 1-2, 70-500 Szczecin

� czerpnie ścienne o wym.: 950x950, 700x800 mm
� kratka nawiewne i wyciągowe , prostokątne o wydajności wg rysunków i zestawienie
� kratki wentylacyjne aluminiowe nawiewne z podwójnymi rzędami
przestawianych kierownic powietrza i z przepustnicą przeciwbieŜną z lamelami
� kratki wentylacyjne aluminiowe wywiewne z pojedynczym rzędem przestawianych kierownic
powietrza i z przepustnicą przeciwbieŜną z lamelami
� izolacja kanałów wentylacyjnych systemową wełną mineralną na foli aluminiowej o współ.
λ=0,035 W/m*K i grubości 40mm i 80 mm , montowana na klej lub klipsy,
2.5. Materiały stosowane do instalacji klimatyzacji :
Zestawienie systemów klimatyzacyjnych K1 ÷÷÷÷ K2.
Lp. Typ urządzenia Ilość Wydajność chłodnicza Wydajność grzewcza
      [kW] [kW]
1 AM120JXVAGH/EU 1 33.60 37,8
2 AM200JXVAGH/EU 1 56.00 63.00
3 AM240HXVAGH/EU 1 67.20 75.60
4 AM071FN4DEH/EU 6 7.10 8.00
5 AM015HNNDEH/EU 4 1.50 1.70
6 AM022FNNDEH/EU 1 2.20 2.50
7 AM028FNNDEH/EU 4 2.80 3.20
8 AM036FNNDEH/EU 16 3.60 4.00
9 AM045FNNDEH/EU 6 4.50 5.00
10 AM015JNVDKH/EU 7 1.50 1.70
11 AM022JNVDKH/EU 4 2.20 2.50
12 AM036JNVDKH/EU 1 3.60 4.00
13 AM045JNVDKH/EU 1 4.50 5.00
14 AM056JNVDKH/EU 2 5.60 6.30
Jednostki zewn ętrzne
Minimalne wymagania dla agregatów i zespołu agregatów skraplających zastosowanych w projekcie:
Agregat zewnętrzny TYP 1 (jednostka K1)
− Nominalna moc chłodnicza – 56,0 kW